
papetarie si tiparituri

I.D.: 64044134

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	30199700-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 443,92 RON - 443,92 RON

Descriere: CATALOG GRUPA PREGATITOARE 4 5,5 22 ZIPIT SET 22 12,61 277,42 HARTIE BRILIANT 5 12,54 62,7 PIX MY TECH 20 0,84 16,8 DOSAR PVC 50 0,6 30 PLIC A6 175 0,08 14 COPII COLOR A3 5 1,68 8,4 INFOLIERE A3 5 2,52 12,6 443,92
